08:30

09:00

10:00
10:30

12:30

14:00

15:30

16:00

17:15

20:00

_FAERE

French Association of Environmental and
Resource Economists

O

Toulouse
Business School

Conférence annuelle FAERE
Toulouse Business School, 10-11 Septembre 2015

PROGRAMME GLOBAL

JEUdi, 10 Septembre

Accuell

Discours de bienvenue
Amphi A

Pause café

Sessions paralléles A

Déjeuner
Novotel Compans Caffarelli

Sessions paralléles B

Pause café

Session pléniere 1
Amphi A

Assemblée Générale FAERE
Amphi A

Diner de la conférence
Restaurant Le Moai

08:30
08:45

10:45
11:15

12:30

14:00

15:30
16:00

17:30

Vendredi, 11 Septembre

Accueill

Sessions paralléles C

Pause café

Session pléniére 2
Amphi A

Déjeuner
Novotel Compans Caffarelli

Sessions paralléles D

Pause café

Sessions paralléles E

Fin de la conférence




