



Conférence annuelle FAERE

Toulouse Business School, 10-11 Septembre 2015

PROGRAMME GLOBAL

	Jeudi, 10 Septembre		Vendredi, 11 Septembre
08:30	Accueil	08:30 08:45	Accueil
09:00	Discours de bienvenue Amphi A	_ 08:45	Sessions parallèles C
10:00	Pause café	- -	
10:30		10:45 11:15	Pause café
	Sessions parallèles A	11.13	Session plénière 2 Amphi A
12:30	Déjeuner Novotel Compans Caffarelli	12:30	Déjeuner Novotel Compans Caffarelli
14:00		14:00	
	Sessions parallèles B		Sessions parallèles D
15:30	Pause café	15:30	Pause café
16:00	Session plénière 1 Amphi A	16:00	Sessions parallèles E
17:15		_	·
	Assemblée Générale FAERE Amphi A	17:30	Fin de la conférence
_			
20:00	Dîner de la conférence	<u> </u>	

Restaurant Le Moaï